

Comune di Brenzone sul Garda

Provincia di Verona

IL SINDACO

Brenzone sul Garda, 2 7 SET, 2024

IL SINDACO

HA CONVOCATO IL CONSIGLIO COMUNALE

IL GIORNO 03 OTTOBRE 2024 ALLE ORE 21.00

IN SESSIONE ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE

ORDINE DEL GIORNO:

- COMUNICAZIONI DEL SIG. SINDACO:
- 2. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI:
 - 19/06/2024 N. 29:
 - 24/07/2024 DAL N. 31 AL N. 36:
- MOZIONE PRESENTATA DAL SINDACO PAOLO FORMAGGIONI GRUPPO CONSIGLIARE DI MAGGIORANZA "BRENZONE VISIONE COMUNE" - A SOSTEGNO DELLA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE COMUNI CON GLI ENTI ATTUATORI DEL PROGETTO «BELLEZZ@ - RECUPERIAMO I LUOGHI CULTURALI DIMENTICATI» RELATIVAMENTE L'OPERA DENOMINATA "VALORIZZAZIONE E RESTAURO VILLA ROMANA CASTELLETTO IN BRENZONE SUL GARDA, (VR)" [CUP: F73G18000000005].
- 4. RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 50 DEL 06/09/2024 AVENTE AD OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026, VARIAZIONE AL D.U.P., MODIFICA ED INTEGRAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.
- VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E MODIFICA AL D.U.P. 2024-2026
- 6. APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2025-2027.

Tutta la cittadinanza è invitata a partecipare.

IL SINDACO omaggioni Paolo

Comune di Brenzone sul Garda

telefono - fax

Via XX Settembre, 8 - 37010 Brenzone sul Garda (VR) indirizzo

Sindaco Formaggioni Paolo

045.6589500 - 045.7420707

Protocollo numero: 10560 internet

posta certificata pec codice fiscale e p. iva

sindaco@comune.brenzone.vr.it www.comune.brenzone.vr.it brenzone.vr@cert.ip-veneto.net

00661110239